Max. Belastbarkeit
600 Watt
B x H x T
306 x 306 x 142 mm
Einbautiefe
128 mm
Gewicht
2,88 kg
Ausstattungsmerkmale
· Geeignet für Free-Air, geschlossenes Gehäuse und Bassreflex-Betrieb
· 300 mm Tieftöner mit Spritzguß-geformter P.P. Konusmembran
· Schalldruckpegel: 91 dB/W/m
· Übertragungsbereich: 30 Hz – 600 Hz
· Magnetgewicht: 500 g
Anschlüsse
· Vergoldete Anschlüsse
Empfohlene Gehäusegrößen
· Geschlossen: 28,3 Liter / (BxHxT) 375 x 360 x 350 mm
· Bassreflex: 42,5 Liter / (BxHxT) 450 x 400 x 340 mm
Rohrabmessungen (Durchmesser/Länge): 100 mm / 178 mm
Max.
600 W
300
mm
Subwoofer
KFC-W300S
33